

契約締結前交付書面
新旧対照表

新	旧
P.2 外国為替証拠金取引の契約締結前交付書面 2025 年 4 月 加入協会 一般社団法人日本暗号資産等取引業協会 P.25 加入協会 一般社団法人 日本暗号資産等取引業協会 資本金 4 億 8000 万円(2025 年 3 月 31 日現在) P.29 (2025 年 4 月)	P.2 外国為替証拠金取引の契約締結前交付書面 2024 年 5 月 加入協会 一般社団法人日本暗号資産取引業協会 P.25 加入協会 一般社団法人 日本暗号資産取引業協会 資本金 4 億 8000 万円(2024 年 3 月 31 日現在) P.29 (2024 年 5 月)